

Wróble ćwierkają

Napisano dnia: 2024-08-06 20:28:19



ZIEMIA KŁODZKA / ZIEMIA ZĄBKOWICKA (inf. wł.). W Dusznikach-Zdroju podjęto próbę organizacji straży miejskiej. Na razie ma funkcjonować w oparciu o dwóch pracowników, z których jeden będzie komendantem, zaś drugi strażnikiem. Chętni nie walą drzwiami i oknami.

*

Od września br. Polanica-Zdrój nie będzie miała obsady wiceburmistrza. Dotychczas zajmująca to stanowisko **Agata Winnicka** przechodzi do innej odpowiedzialnej pracy. Włodarz kurortu, wzorem Międzylesia czy Kudowy-Zdroju, pokieruje gminą bez swojego zastępcy. A skoro już o rozsadach kadrowych, to dotychczasowy kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej **Mariusz Winiarz** pokieruje identyczną jednostką w Dusznikach-Zdroju, gdzie wygrał konkurs.

*

Bardo nie bez przyczyny jest nazywane miastem cudów. Od czasu do czasu takie zdarzenia w nim się pojawiają, jak choćby ostatnio. Wróble nam doniosły, że niektórzy mieszkańcy żyją skandalikiem obyczajowym z udziałem ważnych osób. Uparciuchy nie chcą jednak zdradzić, o kim mowa. Dają do zrozumienia, że cierpliwość też jest złotem.

*

Na razie na początek roku 2026 przesunięto reaktywowanie połączeń kolejowych na linii nr 322 z Kłodzka do Stronia Śląskiego. To było do przewidzenia, gdyż od czasu przyznania przez województwo dolnośląskie pierwszej transzy kwoty na prace rewitalizacyjne, tak prawdę powiedziawszy niewiele ruszyło z miejsca. Dlatego wcześniej podawany termin, do końca roku 2025, wydawał się nierealny, co znajduje potwierdzenie.

*

Wrocławski Oddział GDDKiA poinformował, że wybrał warszawski "Mostostal" w następstwie przetargu, do wykonania odcinka drogi S8 z Niemczy do Ząbkowic Śląskich. Swoje roboty na niemal 8-kilometrowej długości tej szosy wycenił na 308 mln zł. Tym samym w realizacji znajdują się cztery odcinki, zaś trzy kolejne czekają na rozstrzygnięcia. Jakkolwiek GDDKiA wskazuje, że cała trasa S8 z Wrocławia do Kłodzka będzie dostępna do końca roku 2033, to nasze wróble już ćwierkają, że tak się nie stanie.

*



Wójtka Lewina Kłodzkiego i jej zastępczyni

Karolina Łuszczki - dotychczasowa sekretarzynie miasta w Dusznikach-Zdroju - została wicewójtką Lewina Kłodzkiego. Wcześniej, przez jakiś okres p. Karolina była wiceburmistrzynie kurortu spod Orlicy. W nowym dla siebie miejscu pracy odpowiada m.in. za politykę inwestycyjną. Teraz w Dusznikach-Zdroju trwa konkurs na sekretarza miasta.

